
 *سه شنبه  *سه شنبه 99 مرداد  مرداد 14031403 *  * 2424 محرم  محرم 14461446
5**3030 جولای  جولای 20242024 * سال نودونهم * شماره  * سال نودونهم * شماره 2872628726

گفته ها و نوشته ها11اقتصادی8 نظرها و اندیشه ها6

 سهروردی 
و فرهنگ ایران باستان 

لود  تاریکخانه راز آ
قرارداد های دولتی

 وزیران آموزش و پرورش
مردان 17 ـ زنان صفر!

این ش�رکت در نظر دارد یک باب منزل ویلایی واقع در بندر انزلی، روستا چپرپرد زمان، دهکده ساحلی ستاره کاسپین ویلای شماره ۴ با مشخصات زیر 
را از طریق مزایده  با قیمت پایه 300,000,000,000 به فروش برساند:

ویلای مس�کونی ساحلی خط یک ساحل دریا به متراژ 500 مترمربع کل زمین و 350 مترمربع زیربنا در دو طبقه دوبلکس دارای سازه فلزی با کیفیت بالا 
 و دیوارهای 3D Panel عایق در برابر صوت، حرارت و رطوبت به صورت نیمه فرنیش ش�امل چهار خواب )س�ه خواب مستر(، شیرآلات، روشویی ها،
ل�ت های وال هنگ، هود، س�ینک، ماکروفر توکار، فر توکار از برندهای معتبر اروپایی، دارای اس�تخر روباز اس�تاندارد و آبنم�ا و موتورخانه مجهز،   توا
لیا، پوشش دیوارهای داخلی میکروسیمنت و نما به صورت ترکیب میکروس�یمنت با روکش پلی یورتان و آجرنما  کاشی و سرامیک تحت لیس�انس ایتا
لوژن و نور خطی و لومیلاین برندهای شعاع و مازی نور، کلید و پریزهای برند ویکو ترکیه، حیاط سازی به صورت مجهز با دو  نانو، روش�نایی به صورت ها

لی لبریک و کیفیت ساخت عا لی در شمال و جنوب حیاط، درب های داخلی از جنس پلی وود و پنجره ها ترما آتشدان گازی و زغا
از متقاضیان دعوت می ش�ود جهت بازدید  و دریافت شرایط مزایده و ارائه پیشنهاد هر روز تا تاریخ 1403/05/17 از ساعت ۹ صبح تا 3 بعدازظهر به محل 

ویلا مراجعه نمایند.
شرکت گسترش فن آوریهای صنعت ساختمان

گهی مزایده    آ

25116

افقی :  
  1 - پنچرگیری - فیلمی با بازی » راس�ل کرو « درباره

» جان نش « ریاضیدان برنده نوبل اقتصاد
لتی در آمریکا  2 - خواب شیرین - رود و ایا

 3 - کلام تنفر - بر ش�ما مبارک - پی�ش ، نزد - حرف 
ندا

 4 - نوعی بس�ت - پایتخت قرقیزستان - پوشش 
روی پیشانی

 5 - سخت - نام دخترانه - خوش اندام
 6 - کمانی شکل - چک بی اعتبار - نوعی بستنی

 7 - شهری باستانی در یمن - سامانه - آسیب
 8 - ریخت و فرم - به تازگی - مرد بی زن

 ۹ - لنگه - ویران کردن - لوح فشرده
 10 - آزاد - زن دلاور و قوی - نامیده شده

 11 - درخ�ت بادام كوه�ی - در نماز ب�ه پیش نماز 
اقتدا کند - سخنی به قصد سرزنش

 12 - ش�هر ش�یوع ویروس کرونا - دکم�ه ای برای 
گرفتن موج مورد نظر - سال ترکی 

 13 – عنصر شیمیایی - بستنی به کمر - دریاسالار 
انگلیسی – مادر محلی

 14 - فاقد تازگی و جذابیت - تنها و یگانه
  15 - از آثار باستانی فارس در نزدیکی تخت جمشید -

 پزشکی مردم چین باستان

عمودی :
 1 - از آثار اوهنری ، نویسنده آمریکایی - ترشح کردن

 2 - نام »کاسترو « رهبر کوبا - شهری در سمنان
 3 - ام�ر آوردن - اس ام اس - دریای غرب ترکیه - 

مخفف آتش
لی - راهنمایی ک�ردن -   4 - ن�ژاد س�فید همس�ایه ش�ما

ناسپاس
 5 - بازگشتن - مساوی - شیار باریك - کال

 6 - پایتخ�ت اس�تونی - ازعناص�ر ش�یمیایی - ب�ت 
جاهلیت

لمنفعه – گریز آهو  7 - مقابل فراز - کارهای عام ا
 8 - غذایی سرشار از نشاسته

 ۹ - خواری - سرزمین شمال هند - داستان کوتاه
 10 - بی نظمی - درک عاطفی - نسبت داده شده

 11 - گریه و زاری - پارچه کهنه - دریا - کله پز
 12 - صیقلی - نابود شده - روش و شیوه

 13 - ضمیر خارجی - پس�ر به انگلیسی - منسوب 
به زندگی - سد خوزستان

 14 - برگزیدن - مولود ، کودک
2 15 - دماغه ای در جنوب آفریقا - هم شاگردی

5
11

5

غلامحسین باغبان

طراح جدول

گهی فراخوان مزایده عمومی   آ
وانت تویوتا هایلوکس

شرکت توس�عه معادن طلای کردستان ) سهامی خاص( 
در نظ�ر دارد یک دس�تگاه وان�ت تویوت�ا هایلوکس را از 
طریق مزایده عمومی واگذار نماید متقاضیان می توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر و با زدید از خودرو و دریافت 
اس�ناد مزایده از تاری�خ  1403/05/0۹ لغایت 1403/05/20به 

آدرس شرکت واقع در شهر سقز مراجعه نمایند .
1(موض�وع مزایده: فروش یک دس�تگاه وان�ت تویوتا 

هایلوکس مدل 2003
2( مبلغ تضمین ش�رکت در مزای�ده : 500 میلیون ریال 
ب�ه صورت ضمانت بانک�ی یا واریز وجه نقد به حس�اب 
ش�رکت ) به ش�ماره 11220۹8164 بانک تجارت ویا چک 

تضمین شده بانکی وصیادی(
3(مهل�ت دریافت اس�ناد و تحویل م�دارک و بازدید : 

دریافت اسناد از تاریخ 1403/05/0۹ لغایت 1403/05/20
۴(تحویل مدارک: ساعت16روز 1403/05/20

 5(نش�انی دریافت و تحویل اس�ناد و محل بازدید: س�قز ،
انتهای خیابان شهدا،بلوار ماموستا محمدی بالاتر از پمپ 

گاز ساختمان رولکس پلاک 25 طبقه اول واحد بازرگانی
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 0۹107352574 

آقای میرزایی)واحد بازرگانی( تماس حاصل فرمائید.
برنامه زمانی مزایده :

1403/05/0۹لغای�ت  تاری�خ  از  اس�ناد:  خري�د  زم�ان 
1403/05/20باشد .

زمان بازگش�ت پیش�نهاد قیمت: 10روز بع�د از دریافت 
اسناد

گهی9 /1403/5 تاریخ انتشار آ

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول آ
شرکت تعاونی مسکن الماس دریاچه پایتخت

به شماره ثبت 572399 و شناسه ملی 14009772695
بدینوس�یله از کلیه اعضای محترم تعاونی دعوت بعمل می آید تا با در دس�ت داشتن 
لعاده نوبت اول ش�رکت تعاونی  کارت مل�ی معتبر در مجمع عمومی عادی بطورفوق ا
که راس س�اعت 14 روز س�ه ش�نبه مورخ 1403/5/30 در محل نمایندگی تعاونی) پلاک 
لش، بصورت حضوری  2/ 2058(به آدرس: میدان موج خیاب�ان امیری صفت خیابان تا
برگ�زار می گردد، ش�رکت فرمایی�د.در ضمن به اطلاع می رس�اند به موج�ب ماده 1۹ 
لتی ه�ر عضو حداکثر 3رای و  آیین نامه نحوه تش�کیل مجامع عمومی، تعداد آرای وکا
هرش�خص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاض�ی اعطای نمایندگی می 
بایس�ت به همراه نماینده خود حداکث�ر تا تاریخ1403/5/28در مح�ل دفتر نمایندگی 
لش  تعاون�ی در پ�لاک 2058/2به آدرس میدان م�وج خیابان امیری صف�ت خیابان تا
لت توس�ط احدی از اعضای  حاضر ،تا پس از احراز هوی�ت و اهلیت نماینده و تایید وکا
هیات مدیره تعاونی وثبت درلیس�ت مربوط�ه مجوز ورود به مجم�ع را دریافت دارند.

لعمل مربوطه موظفند حداکثر ظرف  ضمناداوطلبان سمت بازرسی به موجب دستورا
گهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و هم�راه مدارک مربوطه به  مدت 5 روز از انتش�ار آ

دفتر تعاونی تحویل نمایند.
لی س�ال  دستورجلس�ه: 1 - ارایه گزارش هیئت مدیره و بازرس  2- تصویب صورتهای ما
منتهی به 1402/12/2۹     3- تعیین بودجه س�ال 1403 ونحوه تامین آن 4- تصویب انتقال 
لکیت ش�ش دانگ پلاک ثبتی 2058/2 و دارایی ها و انتقال پرونده های  کلیه اس�ناد ما
اعض�ا، فیش های واری�زی ، قراردادها ،توافقات از ش�رکت تعاونی کارکنان ش�هرداری 
لماس دریاچه پایتخت  5-تصویب برطرف سازی تعهدات  منطقه 18 به تعاونی مسکن ا
وی�ا پرداخت بدهیه�ای قطعیت یافت�ه مربوط به پ�لاک ثبتی 2058/2 که به واس�طه 
قراردادهای قانونی اعم از معماری و شهرسازی، حسابداری ، عوارض و موارد مشابه چه 
قبل از تفکیک و یا بعد از آن ایجادشده است 6- اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین میزان 
لزحمه حقوق مزایا پاداش و حق حضوردرجلسات هیئت مدیره و بازرس  7-تصویب  حق ا
لعمل محاسبه و پرداخت سهم هر عضویا س�هامدار از محل فروش پلاک ثبتی  دستورا
 2058/2 بر اساس فرمول ماده 56 اساسنامه شرکت و تایید کارشناس رسمی دادگستری 
8-تصویب نگهداری مبلغ ذخیره احتیاطی از محل فروش پلاک ثبتی 2058/2 از بابت 

لبدل تعاونی لی ۹-انتخاب بازرس اصلی و علی ا طلبکاران احتما
هیئت مدیره تعاونی مسکن الماس دریاچه پایتخت

گهی مناقصه عمومی ) نوبت دوم ( " " آ
خرید دو دستگاه توربو ژنراتور

ش�رکت س�رمایه گذاری ب�رق و انرژی غدی�ر ، در 
  SGT 800 نظ�ردارد، دو دس�تگاه تورب�و ژنرات�ور
زیمن�س ، را از طریق برگزاری مناقص�ه عمومی از 

فروشنده واجد صلاحیت خریداری نماید .
داوطلبین م�ی توانند ب�ه منظور دریافت اس�ناد 
مناقص�ه، ب�ا ارائه معرف�ی نام�ه رس�می از تاریخ 
1403/05/0۹ به نشانی: تهران- خیابان ولی عصر- 
خیابان شهید عباس�پور )توانیر( - خیابان نظامی 
گنجوی - کوچ�ه لنکران - پلاک 14 امور بازرگانی و 
قرارداد ها مراجعه فرمایند.  شماره تماس به منظور 
هماهنگی 881۹1041 -021 داخلی 218 امور بازرگانی 

می باشد .
لازم به ذکر اس�ت ضمانت نامه بانکی ش�رکت در 
مناقصه، مبلغ یکصد و چهل و هفت میلیارد ریال 
)ب�ه ع�دد -/147،000،000،000 ری�ال( و زمان تحویل 
پیش�نهادات" پایان وقت اداری س�ه ش�نبه مورخ 

1403/05/16" می باشد. 

ش�رکت  نفت ایرانول در نظر دارد آهن آلات مورد نیاز 
خ�ود را از طری�ق برگزاری مناقص�ه از تولی�د کنندگان و 
تامین کنندگان واجد ش�رایط تامین نمای�د. لذا از کلیه 
علاقمندان دع�وت می گ�ردد جهت دریافت اس�ناد و 
لی 12  گهی از س�اعت 8 ا مدارک تا 10 روز کاری پس از درج آ

به نشانی زیر مراجعه نمایند.

 جاده قدیم قم - سه راه پالایش�گاه نفت تهران - انتهای 

بلوار سمت راست - درب پرسنلی شرکت نفت ایرانول

آگهی مناقصه عمومی
)   نو بت   او ل  (

گهی مناقصه عمومی آ
 شماره 08-1403 )نوبت سوم(

 
شرکت توسعه فناوری اطلاعات دریایی در نظر دارد تا نسبت به اجرای سامانه 

سیستم مدیریت تداوم کسب و کار )BCP( از طریق مناقصه عمومی اقدام 
نماید. لذا از کلیه اش�خاص حقوقی که دارای گواهینامه رتبه بندی ش�ورای 
لی انفورماتیک ب�ا درجه یک یا دو و همچنین گواهینامه افتا می باش�ند،  عا
دعوت بعمل می آید تا جهت اخذ اس�ناد مناقصه از تاریخ 1403/05/07 لغایت 
1403/05/17 و در س�اعات اداری )8  لغایت 16:30( به نش�انی: تهران، تقاطع 
پاس�داران، خیابان ش�هید لواس�انی، برج آس�مان، س�اختمان کشتیرانی 
ج.ا.ا، طبقه پنجم، ش�رکت توس�عه فناوری اطلاعات دریایی )شماره تماس 
23844062( مراجعه نمایند. مهلت تحویل پیش�نهادات تا تاریخ 1403/06/01 
ساعت 12:30 و تاریخ بازگش�ایی پاکات تاریخ 1403/06/05 ساعت 10 صبح و به 
لذکر خواهد بود. ضمنا ارائه معرفی نامه معتبر از جانب ش�رکت  آدرس فوق ا
لزامی است.  مناقصه گر و ارائه کارت شناسایی نماینده جهت دریافت اسناد ا

گهی مناقصه انتخاب پیمانکار آ
عملیات نسوز کاری

 نوبت دوم
شرکت سیمان ساوه)سهامی عام(در نظر دارد عمليات نسوز كاري 
ش�امل بتن ريزي و آجرچيني كوره ، گريت كولر و س�يكلونها مربوط 
به خطوط تولی�د کارخانه س�یمان س�فیدخودرا از طریق مناقصه 

عمومی به پیمانکار واگذار نماید.
از متقاضیان واجد ش�رایط دعوت بعمل می آید تا ضمن مراجعه به 
دبیرخانه کارخانه سیمان خاکستری ساوه و با دریافت اسناد مناقصه 
از طریق سایت ش�رکت )www.savehcement.com( ،حداکثر 
تا پایان وقت اداری روزچهارش�نبه م�ورخ 1403/05/17اقدام به ارائه 
وتحویل پیشنهاد خود در پاکت دربسته به نشانی: تهران - خیابان 
ش�هید مطهری- خیابان میرعماد-خیاب�ان 14-پلاک 16- طبقه 

سوم خدمت سرکارخانم برهانی)نماینده حراست( نمایند.
شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه/ عادی به طور فوق العاده  آ
)نوبت اول( موسسه خیریه محبان امید زندگی

بدینوس�یله از کلی�ه اعضای موسس�ه خیریه محب�ان امید زندگی 
به ش�ماره ثب�ت52217 ب�ه شناس�ه مل�ی 140102۹7۹78 دعوت به 
لیانه/ عادی   عم�ل می آید در جلس�ه مجم�ع عمومی ع�ادی س�ا
لعاده )نوبت اول( که رأس س�اعت 0۹:00 روز سه ش�نبه  به طور فوق ا
مورخ 1403/05/30 در نشانی تهران، خیابان پاسداران، بلوار شهرزاد، 
خیابان یارمحمدی، بن بس�ت ف�ردوس، پلاک4، واح�د2 برگزار 

خواهد شد، شرکت نمایند.
دستور جلسه:

1� استماع گزارش هیأت مدیره
2� استماع گزارش بازرس

لی منتهی به تاریخ 1402/12/2۹ 3� تصویب ترازنامه و بیلان ما
4� انتخاب بازرسین

5� تصویب تعیین روزنامه کثیرالانتشار
هیأت مدیره

گهی مناقصه  انتخاب پیمانکار آ
عملیات نسوز کاری

 نوبت دوم
شرکت سیمان ساوه)سهامی عام(در نظر دارد عمليات نسوز كاري 
شامل بتن ريزي و آجرچيني كوره ، گريت كولر و سيكلونها مربوط به 
خطوط تولید کارخانه س�یمان خاکس�تری خودرا از طریق مناقصه 

عمومی به پیمانکار واگذار نماید.
از متقاضیان واجد ش�رایط دعوت بعمل می آید تا ضمن مراجعه به 
دبیرخانه کارخانه سیمان خاکستری ساوه و با دریافت اسناد مناقصه 
از طریق سایت ش�رکت )www.savehcement.com( ،حداکثر 
تا پایان وقت اداری روزچهارش�نبه م�ورخ 1403/05/17اقدام به ارائه 
وتحویل پیشنهاد خود در پاکت دربسته به نشانی: تهران - خیابان 
ش�هید مطهری- خیابان میرعماد -خیاب�ان 14- پلاک 16- طبقه 

سوم خدمت سرکارخانم برهانی)نماینده حراست( نمایند.
شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

گهی لغو مناقصه عمومی  آ
گهی مناقصه عمومی مربوط به »ش�رکت توس�عه  پیرو درج آ
ب�رق غدیر اوکس�ین« ب�ا موضوع خرید س�ه دس�تگاه توربو 
 ژنرات�ور SGT 400  زیمن�س، من�درج در روزنام�ه اطلاعات 
 م�ورخ 1403/05/06 ، بدی�ن وس�یله ب�ه اط�لاع می رس�اند، 

مناقصه فوق الاشاره لغو می گردد .

گهی مناقصه عمومی نوبت دوم آ

انتخاب پیمانکارخدماتی و نظافت عمومی

 و صنعتی و تامین نیروی انسانی
شرکت س�یمان ساوه)س�هامی عام( در نظر دارد انجام کارهای 

خدماتی و نظافت عموم�ی و صنعتی و محوطه داخلی کارخانه 
و کلیه س�اختمانهای جنبی و اداری و خط تولید کارخانه سیمان 
س�فید و خاکس�تری خود و همچنی�ن تامين ، ج�ذب و به كار 
گماردن نيروي انس�اني لازم جهت ام�ور توليدي ، اداري و غيره 
در دوكارخانه سيمان خاكستري و سيمان سفيد و يا دفتر مركزي 
خودرا از طریق مناقصه به پیمانکار واگ�ذار نماید. از متقاضیان 
واجد ش�رایط دعوت بعمل می آید تا ضمن مراجعه به دبیرخانه 
کارخانه س�یمان خاکستری س�اوه و با دریافت اس�ناد مناقصه از 
طریق سایت شرکت )www.savehcement.com( ،حداکثر 
تا پای�ان وقت اداری روزچهارش�نبه م�ورخ 1403/05/17اقدام به 
 ارائه وتحویل پیشنهاد خود در پاکت دربسته به نشانی: تهران -
 خیابان ش�هید مطه�ری- خیاب�ان میرعم�اد -خیاب�ان 14- 
پلاک 16- طبقه س�وم خدم�ت س�رکارخانم برهانی)نماینده 

حراست( نمایند.

شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

شاه پتّه هاشاه پتّه ها


